

Dancarrot ApS

**Randersvej 1
8963 Auning**

CVR-nr. 35 85 07 75

**Årsrapport for 2020/21
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2021

Andreas Dahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	13
Balance 30. april	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancarrot ApS
Randersvej 1
8963 Auning

CVR-nr.: 35 85 07 75

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Stiftet: 12. maj 2014

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Andreas Dahl Andersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	78.013.210	62.100.708	59.453.663	64.749.032	55.105.965
Resultat før finansielle poster	271.883	3.527.659	3.566.961	6.954.391	6.585.882
Årets resultat	225.854	2.743.294	2.778.906	5.422.751	5.122.395
Balancesum	16.040.560	13.717.105	8.709.889	18.827.827	15.585.074
Investering i materielle anlægsaktiver	1.614.428	22.011.391	0	0	0
Egenkapital	319.148	2.793.294	2.903.995	5.525.089	5.202.338
Nøgletal					
Afkastningsgrad	1,8%	31,5%	25,9%	40,4%	56,0%
Soliditetsgrad	2,0%	20,4%	33,3%	29,3%	33,4%
Forrentning af egenkapital	14,5%	96,3%	65,9%	101,1%	116,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gartneriproduktion, handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 225.854, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 319.148.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selvom covid-19 udbruddet har ramt selskabets primære markedsområder, oplever selskabet fortsat en fornuftig forespørgsel på selskabets produkter. Ledelsen vurderer derfor ikke, at covid-19 får betydning for resultatet og den finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens politik er fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at virksomheden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Virksomheden opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Ledelsen har særlig fokus på virksomhedens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor miljøpåvirkningen kan reduceres yderligere. Forbedringer gennemføres løbende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet arbejder løbende på at forbedre kvaliteten af selskabets nuværende produkter. Udviklingen sker via selskabets normale driftsaktiviteter og i tæt samarbejde med selskabets primære kunder.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabet forventede et resultat for indeværende år på niveau med sidste år, men resultatet er lavere som følge af højere lønninger til selskabets akkordmedarbejdere.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat til analyseformål} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsinteresser}}$

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		78.013.210	62.100.708
Personaleomkostninger	1	-77.740.199	-57.904.324
Resultat før af- og nedskrivninger		273.011	4.196.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-12.529
Andre driftsomkostninger		-1.128	-656.196
Resultat før finansielle poster		271.883	3.527.659
Finansielle indtægter	2	32.468	6.069
Finansielle omkostninger		-17.900	-6.731
Resultat før skat		286.451	3.526.997
Skat af årets resultat	3	-63.214	-776.086
Resultat af fortsættende aktiviteter		223.237	2.750.911
Årets resultat af ophørende aktiviteter		2.617	-7.617
Årets resultat		225.854	2.743.294
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.700.000
Overført resultat		225.854	43.294
		225.854	2.743.294

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	112.765
Materielle anlægsaktiver		0	112.765
Anlægsaktiver i alt		0	112.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.184.484	4.461.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.565.765
Andre tilgodehavender		2.012.922	568
Selskabsskat		224.978	0
Periodeafgrænsningsposter	5	115.322	109.257
Tilgodehavender		11.537.706	6.136.790
Likvide beholdninger		4.502.854	7.420.167
Omsætningsaktiver i alt		16.040.560	13.556.957
Aktiver bestemt for salg	6	0	47.383
Aktiver i alt		16.040.560	13.717.105

Balance 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		269.148	43.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Egenkapital		319.148	2.793.294
Hensættelse til udskudt skat	7	0	24.808
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.627.173	3.242.208
Selskabsskat		0	104.974
Anden gæld		8.094.239	7.551.821
Kortfristede gældsforpligtelser		15.721.412	10.899.003
Gældsforpligtelser i alt		15.721.412	10.899.003
Passiver i alt		16.040.560	13.717.105
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	43.294	2.700.000	2.793.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	225.854	0	225.854
Egenkapital 30. april 2021	50.000	269.148	0	319.148

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Årets resultat		225.854	2.743.294
Reguleringer		30.711	371.955
Ændring i driftskapital		-251.490	73.606
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.075	3.188.855
Renteindbetalinger og lignende		32.468	6.069
Renteudbetalinger og lignende		-17.900	-6.731
Pengestrømme fra ordinær drift		19.643	3.188.193
Betalt selskabsskat		-417.952	-776.086
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-398.309	2.412.107
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.614.427	-22.011.391
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-50.000
Salg af materielle anlægsaktiver		1.745.423	22.303.419
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		50.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		180.996	242.028
Betalt udbytte		-2.700.000	-2.853.995
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-2.700.000	-2.853.995
Ændring i likvider		-2.917.313	-199.860
Likvider 1. maj 2020		7.420.167	7.620.027
Likvider 30. april 2021		4.502.854	7.420.167
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.502.854	7.420.167
Likvider 30. april 2021		4.502.854	7.420.167

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	69.077.839	52.125.124
Pensioner	5.562.564	2.729.606
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.099.796</u>	<u>3.049.594</u>
	<u>77.740.199</u>	<u>57.904.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>184</u>	<u>142</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt, da der kun er en direktør i selskabet.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.069
Andre finansielle indtægter	<u>32.468</u>	<u>0</u>
	<u>32.468</u>	<u>6.069</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.022	751.278
Årets udskudte skat	<u>-24.808</u>	<u>24.808</u>
	<u>63.214</u>	<u>776.086</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. maj 2020	125.294
Tilgang i årets løb	1.614.428
Afgang i årets løb	<u>-1.739.722</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	12.529
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-12.529</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og kontingenter.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
6 Resultat af ophørt aktivitet		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	<u>2.617</u>	<u>7.617</u>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	<u>2.617</u>	<u>7.617</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>47.383</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>47.383</u>
Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>47.383</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2020	24.808	0
Regulering af udskudt skat	<u>-24.808</u>	<u>24.808</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2021	<u>0</u>	<u>24.808</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiverne.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Andreas Dahl Andersen, direktør og kapitalejer.

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Dahl Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-611805796389
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:07:58
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:14:34
Underskrevet med NemID

Andreas Dahl Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-611805796389
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:21:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: aa221e29KxS242506056

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.